深圳市创容新能源有限公司 SHENZHEN CRC NEW ENERGY CO., LTD
10 / 85
MKP-QB (Automotive)
■ 特性 Features
高纹波、高耐压
体积小、低电感
安全膜设计，有自愈特性
High ripple current capability high withstanding voltage capability

19 / 85
金属化聚丙烯薄膜电容器 Metallized Polypropylene Film Capacitors
MKP-QB
UN=105℃ 450VDC
Cn
（μF）
本体尺寸
ESR(mΩ)
@10khz
ESL(nH)
@1Mhz
Imax （A）
@85℃
Part Number
W±1 H±1 T±1
330 202 42 66 ≤0.8 ≤20 85 CQB2S337J07003
600 202 42 80 ≤0.4 ≤20 120 CQB2S607J07009
300 114 52 68 ≤0.7 ≤20 80 CQB2S307J07011
800 204 58.5 100 ≤0.5 ≤20 150 CQB2S807J07059
930 190 66 80 ≤0.5 ≤20 220 CQB2S937J07078
350 183 80.5 64.5 ≤0.6 ≤18 100 CQB2S357J07125
400 219 78 40 ≤0.4 ≤15 100 CQB2S407J07084
900 189.5 80 65 ≤0.4 ≤15 180 CQB2S907J07095
950 174 115 55 ≤0.3 ≤15 200 CQB2S957J07099
750 203 60 68 ≤0.5 ≤20 140 CQB2S757J07110
700 174 115 55 ≤0.35 ≤20 180 CQB2S707J07129
500 219 78 40 ≤0.5 ≤20 80 CQB2S507J07152
500 179 46 71.5 ≤0.4 ≤20 100 CQB2S507J07160
400 192 48 66.7 ≤0.35 ≤18 90 CQB2S407J07170
700 232 60 60 ≤0.4 ≤20 130 CQB2S707J07237
300 149.6 66 32 ≤0.7 ≤20 80 CQB2S307J07251
420 165 45 65 ≤0.48 ≤15 100 CQB2S427J07275
1000 245 72 70 ≤0.6 ≤20 200 CQB2S108J08004
1000 204 58.5 100 ≤0.4 ≤20 150 CQB2S108J08019
UN=105℃ 800VDC
Cn
（μF）
本体尺寸
ESR(mΩ)
@10khz
ESL(nH)
@1Mhz
Imax （A）
@85℃
Part Number
W±1 H±1 T±1
800 223 148 55 ≤0.35 ≤20 150 CQB2K807J07052
600 230 115 57 ≤0.35 ≤20 120 CQB2K607J07075
420 183 72 81 ≤0.35 ≤15 130 CQB2K427J07083
800 190 90 82 ≤0.45 ≤15 250 CQB2K807J07118
540 174 68 110 ≤0.35 ≤15 200 CQB2K547J07126
1000 372 57 90 ≤0.35 ≤16 180 CQB2K108J07127
500 178 68 85 ≤0.5 ≤18 115 CQB2K507J07137
600 210 80 83 ≤0.3 ≤20 120 CQB2K607J07157
800 210 80 83 ≤0.45 ≤20 150 CQB2K807J07204
600 191.6 80 96 ≤0.45 ≤18 140 CQB2K607J07239
1000 378 105 70 ≤0.4 ≤20 210 CQB2K108J08001
1500 196 66 129 ≤0.4 ≤20 320 CQB2K158J08005
1000 273 100 72 ≤0.3 ≤20 175 CQB2K108J08011
1000 217 112 74 ≤0.34 ≤18 200 CQB2K108J08028
1300 267 87 90 ≤0.5 ≤16 190 CQB2K138J08030
800 267 87 90 ≤0.65 ≤20 160 CQB2K807J08048
500 267 87 90 ≤0.5 ≤20 100 CQB2K507J07263
深圳市创容新能源有限公司 SHENZHEN CRC NEW ENERGY CO., LTD
20 / 85
Automotive Capacitor Technical Requirements Sheet
汽车电容技术输入要求